
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 5 

december 2022 tot wijziging van de Subsidieregeling natuur- en 

landschapsbeheer Noord-Brabant 2016 in verband met een technische 

wijziging (Achttiende wijziging Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer 

Noord-Brabant 2016) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Noord-Brabant 

2016 te wijzigen in verband met een wijziging van technische aard; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Noord-Brabant 2016 
De Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Noord-Brabant 2016 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

In artikel 2.4, eerste lid, onder g, worden onder vernummering van de subonderdelen 2° tot en met 4° 

tot 5° tot en met 7° drie subonderdelen ingevoegd, luidende: 

2°. dezelfde subsidiabele activiteiten op grond van de Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer 

Noord-Brabant; 

3°. dezelfde subsidiabele activiteit op grond van de Subsidieregeling natuurbeheer Noord-Brabant 

2010; 

4°. dezelfde subsidiabele activiteit op grond van de Subsidieregeling natuurbeheer Noord-Brabant; 

B. 

  

Aan artikel 3.11 wordt een lid toegevoegd, luidende: 

3. In afwijking van het eerste lid, onder b, dient de opgave voor het beheerjaar 2023 uiterlijk op 15 

mei 2023 te zijn ingediend. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze subsidieregeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Pro- 

vinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 5 december 2022 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. P.J. Buijtels 

Toelichting behorende bij de achttiende wijziging Subsidieregeling 

natuur- en landschapsbeheer Noord-Brabant 2016 

Onder B (artikel 3.11) 

  

Omdat de regelgeving voor het nieuwe Gemeenschappelijk Landbouwbeleid 2023-2027 pas laat gereed 

was, is de reguliere datum voor het indienen van de beheeractiviteiten voor de collectieven niet haalbaar. 

Daarom is het noodzakelijk de uiterste termijn hiervoor éénmalig op te schuiven. De onderhavige wij- 

ziging voorziet hierin. De datum van 15 mei houdt mede verband met de termijn die door de minister 

Nr. 14710 

PROVINCIAAL BLAD 13 december 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2022 nr. 14710 13 december 2022 1 



van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit wordt gegeven om aanvragen voor andere GLB-regelingen 

(waaronder de eco-regeling) in te dienen en de Gecombineerde Opgave te doen. 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

  

de secretaris, 

drs. P.J. Buijtels 

  

  

Provinciaal blad 2022 nr. 14710 13 december 2022 2 


